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OH2KW
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OH6JYH
OH3AC
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OH2VB
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OH6UV
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OHG6PA
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Selitys:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
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Yhteys virheetdn!
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Syy:

Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!

Virhe

Ei lokia
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OHB6JKW
OH4LA
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OH7KD
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OH5UX
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OH7MP
OH7RM
OH1JT
OH4MCV
OH1GRN
OH2HAN
OH6CT
OHB8A
OH1F
OH8KN
OHG6A
OH7A
OH2MA
OI3V
OH7MJU
OH6HLH
OH1MHX
OH2BU
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OH1F
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Oikea tunnus:

Yhteys virheeton!

OH8GNL
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OH3MC
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OH4LA
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OHBXY
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OH2KW
OH6NG
OH8GZQ
OH3HQA
OH7MJU
OH8GNL
OH2MA
OHOTT
OH8GOU
OHBXY
OH1TN
OH6MLC
OH8KN
OH8RH
OH1WZ
OHG6NIO
OH2MZB
OH2BU
OHG6A
OHB8A
OH6CT
OH3MF/9
OH7QA
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Olisi pitanyt olla:

Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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OHB8A
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OHGEI
OH6HLH
OH5NE
OH6QR
OH7JR
OH5UX
OH1WZ
OH2HAN
OHBEVV
OH4YR
OH1F
OH6MLC
OHORJ
OH4MCV
OH6UV
OHG6RE
OH3WA
OH7KD
OHG6NIO
OH8VQ
OH2MA
OH4LA
OH5TQ
OH2MO
OH7TV
OH7HLG
OH7MP
OH6XY
OH2MMY
OH7QA
OH60S
OH5KIZ
OH2MZB
OH2RL
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Yhteys virheeton!
Olisi pitanyt olla:

Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!

114
Vaara ban

110

022



Tuloslaskelma

0950 OH6HJE 140 UU 052 PM 80 4 OH2BJ
0951 OH1EB 141 UU 152 SA 80 4 OH2BJ
0952 OH6RV 142 UU 072 KE 80 4 OH2BJ
0953 OH2LU 143 UU 022 UU 80 4 OH2BJ
0954 OH2BCD 144 UU 076 IU 80 4 OH2BJ
0955 OHB8KN 145 UU 161 PP 80 4 OH2BJ
0955 OH8RH 146 UU 066 PP 80 4 OH2BJ
0956 OH7FDV 147 UU 020 PS 80 4 OH2BJ
0957 OH1AYQ 148 UU 025 PM 80 4 OH2BJ
0958 OH6JYH 149 UU 095 KE 80 4 OH2BJ
0959 OH7QV 150 UU 076 PS 80 4 OH2BJ
0959 OH1FDU 151 UU 047 VA 80 4 OH2BJ
OH2BJ
Tarkistettu tulos:

Bruttoyhteydet 151 kpl
Duplikaatit Okpl
Nettoyhteydet 151 kpl
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A, 0 pist) 1 kpl 0 pist
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (E, 5 pist) 2kpl 10pist
Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.) 3kpl 15 pist
Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) 1 kpl 5 pist
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) 2 kpl 10pist
Virhe saadussa sanomassa (L, 5 pist.) Okpl O pist
Ei vasta-aseman lokissa (X, O pist.) 5kpl O pist
Yhteys OK (Y, 10 pist.) 137 kpl 1370pist

0 1410pist
Maakuntahyvitykset (40 pist./maakunta): 29kpl 1160pist

Kokonaistulos:

2570pist

10
10
10
10
10
10
10
10

10
10

2570
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Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Syy:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:

Ei lokia

OH1BJ
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